
2022 年 4 月 8 日 

お取引様各位 

株式会社スギヤス 

製品受注一時停止についてのご案内 

 

拝啓、平素は弊社の製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび下記製品につきまして新型コロナウィルスに端を発し、世界的な部品供給不足の影響を

受け、十分に製品をご用意できない状況となりました。それにより品切れ期間が長期間にわたるこ

とが予測される為、安定供給の見通しが立つまで受注を一時停止させて頂く次第となりました。 

一日でも早い受注再開を目指し努力して参りますので、今しばらくのお時間を頂きたく存じます。

何卒ご理解賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象製品】  

昇助くん直線タイプ/ＳＥシリーズ 

・SEC9 

・SEC9K 

・SEC9SH 

・SEO9 

 

受注再開日が決定しましたら改めてご案内申し上げます。 

以上 

 


